
0
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

7»ЗНЕНЕНХХ:

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 08 квітня 2024 року ЖП00
Про затвердження звіту про виконання
бюджету Музиківськоїсільської територіальної
громади за І квартал 2024 року

Керуючись статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного
стану»та статтею 80 Бюджетного кодексу України

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету сільської територіальної
громади за І квартал 2024 року за доходами і видатками загального фонду у
сумі 9 529, 02 тис. гри та 8 238,39 тис. грн,(з урахуванням розподілу залишків
коштів по загальному фонду), за доходами та видатками спеціального фонду У

сумі 3 324,65 тис. грн та 3 323.16 тис. грн. (Додаток1), пояснювальна записка
дозвіту (Додаток2).

2. Контрольза виконанням даного розпорядження залишаюза собою.

Начальник сільської й
І 33 2)

військової адміністрації|«Й/22 299 9?Пор ПІДГОРОДЕЦЬКИЙЯМ


